* [B. porte ici cellarararius, — *Lisez borarii] . . oL L
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grua satisfactione injuste direpta restitueret. Quo ille precepto victus

atque compulsus, relicturum se male invasa repromlsu ac die certo

et condicto cum monachis sibi favenubus in saltu sive foresta que ad-

jacet ville nostre que dicitur Perrona convenit ad placitum, cui etiam -

interfuerunt monachi Cluniacenses, domnus videlicet Gauscerannus

cognomerito Grossus; domnus Hius, Cluniacensis ville decanus; dom-

nus etiam Huge cellararius et domnus.Adalardus, decanus de Per-
rona, Cum abbate vero Trenorchiensi hi affuere monachi : Eustor-
gius de Campania; Arnaldus, decanus de Chisiaco; Gauffredus de
Loasa. Affuit et comes Matischonensis, cum pluribus militaribus viris
ac rusticis. Horum itaque omnium publica contestatione commonitus,
invasa restituit, injuste possessa reliquit, capitalis tantum peccunie;
redditionem sibi indulgeri postulavit. Gesta.sunt hazc tempore domni
Hugonis abbatis, anno xr° vun® ordinationis ejus, anno Verbi incarnati
millesimo xc™. vir, indictione v,

3727

CHARTA QUA HUMBERTUS, NOBILISSIMUS COMES ATQUE MARCHISIUS ULTRA MARE PROFI-

CISCENS , CLUNTAGENSI COENOBIO ET LOCO QUI BURGETUM 1 DICITUR , MANSUM GUTINI CUM
APPENDITIIS, AGCEPTA OPTIMA MULA, CONCEDIT. '

Notum sit omnibus, etc. (Guichenon, Hist. de la Maison de-Savoie,

t. IV, pr. p. 27, tiré des archives de Cluny )

3728 T
PRIVILEGIUM URBANI PAPE II, QUO ABBATIAM SANCTI GERMANI AUTISSIODORENSIS

MONASTERIO GLUNIACENSI SUBDIT 2.

ey

‘"I-théﬁus etc. .. vIrAl Nemaﬁsenbsi é;tc'. (BullClun,p 2[; col. 2
n° 23y D. Bouquet, Rec., t. XIV, p 736 Baluze Mtscell , in-fol.,
t. II p 1,7, etc.)

! Le Bourget en Savone . ' L8 ng k. Antzsszodorz hsez -vArﬁtissio-
* [Gf 0% 3717.) . e dori.. .. L

1947.

1097 -1099.
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3729.

CHARTA QUA HUGO, SUESSIONENSIS EPISGOPUS, CELLZE GONSIAGENSI ALTARIA
DE SAPONIACO, DE RONCHERIIS, DE BIRNIAGO ET DE SPANLX, SUB ANNUO GENSU GONCEDIT.,

1098. In nomine Patris, etc. Quotquot vel, etc. (Gallia christ., t. X,
mstr. col. 105, ex transsumpto Clun.)

3730.

LITTERE URBANI PAPAE II'AD [HUGONEM| ABBATEM CLUNIACENSEM, QUIBUS EUM HORTATUR
UT ODILONI ABBATI ET FRATRIBUS S. £GIDIl SE RECONCILIET,

1098, environ. Urbani II litt. ap. PHugk—Harttung, Acta pontif. rom., t. 1, p. 66
Gmffon Bull. de Saint-Gilles, p. 36

3731.

EPISTOLA PASCHALIS PAPZE II, AD HUGONEM , ABBATEM CLUNIACENSEM, CUl NUNTIAT
OBITUM URBANI PAPZE II ET SUAM IN EJUS LOGUM ELEGTIONEM.

1099, Paschalis, etc. Domini et Patris, etc. (Mabillon, Ann., t. V,\‘p. ho7s
10 septembre. 1y Bouquet, t. XV, p. 17.)

3732.

CHARTA QUA MANASSES, REMENSIS ARCHIEPISCOPUS, EGCLESIAM DE TURRE
SUPER MATERNAM MONASTERIO CLUNIACENSI CONFERT 2.

{D. 5063 E.210.)

1099. In nomine sancte et individua Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus
Sancti. Noverit praesgntium posterorumque solertia altare de Turri

! Cette indication nous est fournie par abbé de Saint-Gilles, relatives a la méme’
les Regesta Pont. Rom. de Jaffé-Leevenfeld , affaire. Les deux premiéres se trouvent ci-
n° 5719; cet ouvrage mentionne également tées dans la troisitme, la seule dont on
sous les n* 5720 et 5721 des lettres du  ait le texte, ‘
pape & l'archevéque de Lyon et a Odilon, * [Voy. ci-dessus le n° 3664.]
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super Maternam quondam in laicorum jura cessisse, adeoque eorum
indebita usurpatione tenaciter occupatum, ut quidam potentes de Pla-
gaioiri partes oblationum, decime, redituumque ad idem altare per-
tinentium ! municipibus suis manciparent, illique, quod-dedecorosius
est, uxoribus suis et filiabus in matrimonium contraderent. Tandem
venerabilis memorie domni Rainoldi, [Remensis?] archiepiscopi,
consilio et crebra admonitione permoti, hereditate sanctuarium De1
indignum possidere judicantes, et ab injusta pervasione animum revo-
cantes, eidem archiepiscopo supradictum altare eo tenore resighave—
runt, videlicet ut illud ecclesiee Sancti Petri Cluniacensis impertiret,
et absque persona perpetualiter tenendum concederet?. Cui religioni *
petitioni idem vir religiosus nullatenus adversatur, et altare memora-
tum ecclesiee pretaxate hac solum paclione interposita contradidit,
ut presbiter loci illius, qui tunc temporis personatum parrochiamque
tenebat, quoad viveret, nisi forte propriis exigentibus culpis, eam
amittere contingeret, libere et quiete possideret, eo autem viam uni- .
veise carnis ingresso, sive cujuslibet pro qualitate criminis a supra-
dictis amoto, ecclesia Cluniacensis, quod suum erat, scilicet predictum
personatum, perpetuo tenendum reciperet. Hujus elemosina largi-
tionem, venerabilis domnus Rairioldus archiepiscopus ecclesie Clu-
niacensi contulit, et ut inconvulsa permaneret; testamentalibus eam:
litteris cum sigilli sui impressione roboravit. Succedente autem in
episcopatu eidem Rainoldo Manasse, reverendo archiepiscopo, prafa-
tum presbiterum contigit graviter deliquisse, et post diligentissimam
criminis discussionem, cum in presentia memorati pontificis justa ju-
dicii censura eidem presbytero sepedictus personatus cum parrochia
- abjudicatus fuisset, ecclesiam Cluniacensem eundem personatum et
parrochiam recepisse. Porro sepe replicatus preshyter dum persona-
tum et praefatén_l simul. parrochiam solitus esset regere, multa de
redditibus altaris omnia sui juris esse asserens, personatui suo vindi-